
 

CONSIGLIO DEGLI STUDENTI – UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI VERONA 

VIA DELL’ARTIGLIERE 8, 37129 VERONA 
CONSIGLIO.STUDENTI@ATENEO.UNIVR.IT 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI VERONA 

COMMISSIONE PER L’AULA AUTOGESTITA DI 

PALAZZO DELL’ECONOMIA 

A Alessandro Raguzzi 

PORTINERIA PALAZZO DI ECONOMIA 

OGGETTO: Autorizzazione Accesso all’Aula 

 La Commissione 
Vista la richiesta di iscrizione all’Albo pervenuta in data 24 Marzo 2014 dal Sig. Raguzzi 

Dato atto che gli elementi richiesti dal Regolamento e dalle successive delibere attuative sono stati 

rispettati 

D E L I B E R A  

Il Sig. Alessandro Raguzzi è iscritto all’Albo dei soggetti riconosciuti per l’Aula Autogestita a 

decorrere dal 1 Aprile 2014 al numero d’ordine 1. 

Il Sig. Raguzzi è autorizzato ad utilizzare l’Aula per le attività da lui promosse ogni martedì dalle 

17.30 alle 18.30 sino al 17 Giugno 2014. 

 

F.TO IL COMMISSARIO DELEGATO 

MICHELA PAVANI 


